Протокол № 1

заседаний Совета обучающихся

         от 11.10.2024 г.

                                                                                 Присутствовали – 10 чел.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя Совета обучающихся.

2. Планирование  работы  на 2024-2025 учебный год.

3.  Организационные вопросы

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали  руководителя Совета обучающихся Чернокалову Е.А., она

вынесла на обсуждение кандидатуры на пост председателя Совета обучающихся,

По второму вопросу слушали  руководителя Совета обучающихся Чернокалову Е.А., ,

которая познакомила с планом работы, на 2024-2025 учебный год.

По третьему вопросу были рассмотрены вопросы организационного содержания.

1.1. Выборы органов ученического самоуправления по классам

1.2. Организация дежурства по школе;

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить на пост председателя Совета обучающихся ученицу 11 класса Наумову

Дарью, а также утвердить состав совета:

1.1. Заместитель председателя: Кривченко Дарина, учащаяся 9 класса

1.2. Секретарь:  Мельничук Надежда, учащаяся  8 класса

Члены:

 Иконина Анна, учащаяся 5 класса

 Гаврилова Полина, учащаяся 6 класса

 Остапенко Мария, учащаяся 6 класса

2. Утвердить план работы на 2024-2025 учебный год.

3. Произвести выборы активов класса.

4. Составили график дежурства классов по школе.

 Руководитель СО _________/Чернокалова Е.А./

Секретарь СО___________/Мельничук Н. Н./